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Sak 1: Godkjennelse av innkalling og saksliste 

Vedtak: Enstemmig vedtatt 

 
Sak 2: Godkjennelse av protokoll 2021-12-05 
 
Vedtak: Protokoll fra styremøte 12.05.2021 ble godkjent 
 

 
Sak 3 Orientering v/daglig leder 
 

Sak 3-1: DL har tatt kontakt med Værøy Identitet & Profil for banner med sponsorlogoer 
som kan henges opp under arrangementer. Værøy anbefalte heller bannere som kunne 
festes på lyktestolpene i gågaten og hadde egen leverandør for festene. Værøy skulle gi 
BvK priser for festene før styremøte men ble forsinket. En ca. Pris Værøy oppga for 



bannerne uten festene var rundt 3-3500 kr for 20 stk. DL fant ut at vi har 12 lyktestolper 
å feste bannere på og spør i møte om det er mer aktuelt med bannere på lyktestolper 
eller et stort, standard banner som henges opp 
enten over veien eller på rekkverk. DL oppgir at 
det skal være enklere og mer synlig og henge på 
lyktestolpene om festene fra leverandøren til 
Værøy er enkle å ta i bruk.  

- Forslag til vedtak: Geir foreslår først å 
avvente svar på priser og sjekke at 
dimensjonene på festene passer og er 
brukervennlige før styret bestemmer seg.  

- Enstemmig vedtak: Styret er enig og DL 
avventer svar fra Værøy og tar heller saken 
opp igjen.  

 

Sak 3-3: I august 2020 ( Se tidligere protokoll #20200908) tok DL opp forslaget om å 
søke om støttemidler til et streetartprosjekt i styret. Konseptet var historiske 
illustrasjoner av vikingtiden fra Flatøyboka som er skrevet av Tormod Torfæus spredt 
rundt i bysentrum. Konseptet skulle fungere som rebus hvor en skapte nysgjerrighet for 
å lete etter neste illustrasjon. Med tilhørende tekst skulle de booste turisme med 
mulighet for skoleekskursjoner, kunstinteresserte og evt. Byvandringer m.m. 
 
Både i 2020 og 2021 søkte DL om støttemidler til prosjektet og fikk avslag. Etter 
samtaler med representanter i SR-stiftelsen komitéen så var begrunnelsen at midlene 
gikk direkte til kunstnerne og ikke inneholdt noe dugnad/spleiselag. DL foreslår derfor å 
opprette en spleis for å få opp første veggen og startet prosjektet for å heller se om det 
vekker interessen for evt. Sponsore av videre utvikling.  
Vegger som BvK har fått tillatelse til å male på var Parken Terrasse Hotell, murvegg 
ved Uniton, privathus ved siden av Kulturhuset, Hovedgaten 41 som ikke er ferdigbygd 
(Tarjei Skaar) og murvegg på baksiden av Hillesland ved parkeringen på Sparebank 1 
bygget. DL foreslår å starte med Parken Terrasse Hotell veggen ut mot parken og 
opprette spleis for å få startet på prosjektet.  
 
Vigdis oppgir at det er en grunn for at BvK har fått avslag i SR-stiftelsen og at BvK 
burde muligens legge prosjektet til side. Det stilles også spørsmål om veggen ved 



Interoptik og DL oppgir at det var negativ respons. Vigdis mener veggen med Parken 
Terrasse Hotell er for lite synlig pga. Mye trær rundt og at det evt. burde være andre 
synligere plasser å starte.  

 

- Forslag til vedtak: Daglig leder foreslår å undersøke med Kjell Ekornrud v/Procon 
for Laastadbygget om det kan være en god plass å begynne og få priser på 
maling, lift, overnatting og pris på selve arbeidet av Deconform AS og heller 
komme tilbake til styret 

- Enstemmig vedtak: Styret er enig og daglig leder følger opp saken. 
         

Sak 3-4: Forrige styremøte ble det vedtatt å ha styremøter en gang i kvartalet. På gjeldene 
møte uttrykkes det bekymring ift. at dette blir for sjeldent.  
 

- Forslag til vedtak: Styret foreslår at det må være et nytt møte i enten slutten av 
august eller begynnelsen av september hvor styremøtedatoer fremover tas opp igjen 
og presiserer at det er viktig å ha et møte før julehandel og det travleste halvåret 
starter.   

- Enstemmig vedtak: Styret er enig og DL sender ut mail til styret med forslag om 
datoer til neste styremøte.  

 

Sak 4: Eventuelt 

Terje Olav stiller spørsmål om mail som ble utsendt til Rune Nikolaisen i KIL og om 
forslaget fra BvK var å betale fotballlag for å få hjelp til dugnad under arrangementer. 

DL forklarer at de kun skulle få gratis medlemskap gjennom evt. Avtalen. Det viser seg at 
BvK har fra gammelt av et eget skilt på stadioen som ikke er blitt betalt for de siste årene 
pga. Tidligere, dårlig økonomi hvor KIL har heller besluttet å sponse skiltet til BvK. DL skal 
ha møte med markedsavdelingen til KIL og tar opp punktet i neste styremøte.  


